
22. mai 2014.a Kose staadion

600 m jooks tüdrukud (2002 ja hiljem sünd) noorem grupp 

1 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1.55,7 742

2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 1.56,4 730

3 Koort Karina 28.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.58,7 691

4 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.59,2 683

5 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 1.59,4 679

6 Peterson Diana 19.05.03 Kose vald Kose Gümnaasium 2.02,1 636

7 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 2.03,9 607

8 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 2.04,3 601

9 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 2.05,5 582

10 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 2.06,3 570

11 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.07,1 558

12 Joamets Lily Helen 21.03.03 Rae vald Peetri Kool 2.07,6 551

13 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 2.08,1 543

14 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.08,3 540

15 Almet Annabel 06.06.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.08,8 533

16 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.09,2 527

17 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 2.09,3 526

18 Kaarlõp Karolina 10.06.03 Saue vald Saue Gümnaasium 2.09,8 519

19 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.10,9 503

20 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.12,2 484

21 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 2.12,5 480

22 Kruve Mari-Liis 25.07.03 Kose vald Kose Gümnaasium 2.14,1 458

23 Puntso Paula-Marie 08.02.03 Rae vald Peetri Kool 2.14,3 456

24 Liiv Lisbeth 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 2.14,8 449

25 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 2.16,2 430

25 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.16,2 430

27 Tahk Violette 13.11.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,5 426

28 Luiga Reneeta 20.03.03 Keila linn Keila Kool 2.16,9 421

29 Maiste Anett 17.02.04 Kiili vald Jüri Gümnaasium 2.17,3 416

30 Trilljärv Mariann Luise 26.12.05 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.17,4 415

31 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 2.17,9 408

32 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 2.18,2 404

33 Veiberg Merit 19.06.02 Keila vald Keila Kool 2.18,5 400

34 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.18,8 397

35 Timofeitšuk Aljona 09.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.19,4 389

36 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 2.19,5 388

37 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 2.19,6 387

38 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.21,3 366

39 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 2.21,4 364

40 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.21,8 360

41 Tuisk Aidi Gerde 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.22,3 354

42 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 2.23,1 344

43 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 2.23,5 339

44 Väljaots Annabel 28.02.03 Keila linn Keila Kool 2.23,8 336

45 Velling Sandra 27.02.03 Rae vald Peetri Kool 2.24,3 330

46 Reisner Laura-Lisa 03.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.25,0 322

47 Lille Meriliis 28.12.02 Keila linn Keila Kool 2.25,4 318

48 Tensbek Laura 11.09.04 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.27,6 293

49 Kabarukhina Polina 18.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.28,4 284

50 Lee Hanna Greta 30.05.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.28,5 283

51 Tamm Heneli 03.03.03 Keila linn Keila Kool 2.29,6 272

52 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.30,1 267

53 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue linn Vasalemma Põhikool 2.31,6 251

54 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 2.35,1 217

55 Sengbusch Carmel 02.03.04 Keila linn Keila Kool 2.46,1 126

kaugushüpe (1 m kastist) tüdrukud (2002 ja hiljem sünd) noorem grupp 

1 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4,49 722

2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 4,44 703
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3 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 4,35 670

4 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,34 667

5 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 4,30 652

6 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 4,20 616

7 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,18 609

8 Peterson Diana 19.05.03 Kose vald Kose Gümnaasium 4,16 602

9 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 4,15 598

10 Koort Karina 28.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 4,10 581

11 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 4,02 553

12 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 4,00 546

13 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 3,95 529

14 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,95 529

15 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,95 529

16 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,94 525

17 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 3,91 515

18 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 3,82 485

19 Maiste Anett 17.02.04 Kiili vald Jüri Gümnaasium 3,80 479

20 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 3,79 475

21 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 3,78 472

22 Veiberg Merit 19.06.02 Keila vald Keila Kool 3,78 472

23 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 3,74 459

24 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 3,70 446

25 Saulus Katriin 05.07.03 Saku vald Saku Gümnaasium 3,62 421

26 Puntso Paula-Marie 08.02.03 Rae vald Peetri Kool 3,62 421

27 Reisner Laura-Lisa 03.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,59 411

28 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,59 411

29 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,55 399

30 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,53 393

31 Almet Annabel 06.06.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,53 393

32 Järvelaid Anete 10.07.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3,52 389

33 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 3,50 383

34 Lee Hanna Greta 30.05.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,50 383

35 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,50 383

36 Kruve Mari-Liis 25.07.03 Kose vald Kose Gümnaasium 3,49 380

37 Mahon Henriette 04.03.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3,49 380

38 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 3,48 377

39 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 3,48 377

40 Joamets Lily Helen 21.03.03 Rae vald Peetri Kool 3,48 377

41 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,45 368

42 Asumägi Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 3,45 368

43 Lille Meriliis 28.12.02 Keila linn Keila Kool 3,45 368

44 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,43 362

45 Tuisk Aidi Gerde 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,43 362

46 Peegel Kertu 25.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,42 359

47 Mäkiševa Kristin 11.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,39 350

48 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue linn Vasalemma Põhikool 3,38 347

49 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 3,34 335

50 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,29 321

51 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,26 312

52 Väljaots Annabel 28.02.03 Keila linn Keila Kool 3,26 312

53 Velling Sandra 27.02.03 Rae vald Peetri Kool 3,25 309

54 Tahk Violette 13.11.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,23 303

55 Tarlap Sandra 16.06.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,18 289

56 Mikli Sandra 28.03.03 Keila linn Keila Kool 3,16 284

57 Tensbek Laura 11.09.04 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,15 281

58 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,08 262

59 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 3,08 262

60 Luiga Reneeta 20.03.03 Keila linn Keila Kool 3,06 256

61 Kabarukhina Polina 18.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,02 246

62 Timofeitšuk Aljona 09.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,94 225

63 Sengbusch Carmel 02.03.04 Keila linn Keila Kool 2,89 212

64 Tamm Heneli 03.03.03 Keila linn Keila Kool 2,81 192

v.v. Teesalu Annemai 22.08.01 Keila linn Keila Kool 2,70 165



pallivise (150 gr) tüdrukud (2002 ja hiljem sünd) noorem grupp

1 Tuisk Aidi Gerde 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40,50 612

2 Raie Pille-Riin 28.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 40,00 602

3 Koort Karina 28.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 38,00 565

4 Kaju Kertu Triine 23.10.02 Kose vald Kose Gümnaasium 37,50 555

5 Mäkiševa Kristin 11.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 37,50 555

6 Luiga Reneeta 20.03.03 Keila linn Keila Kool 37,50 555

7 Saulus Katriin 05.07.03 Saku vald Saku Gümnaasium 34,50 500

7 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 34,50 500

7 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34,50 500

10 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 34,00 490

10 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 34,00 490

12 Järvelaid Anete 10.07.02 Saku vald Saku Gümnaasium 33,00 472

13 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 32,50 463

13 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 32,50 463

15 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 32,00 453

15 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 32,00 453

17 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31,50 444

17 Peegel Kertu 25.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 31,50 444

17 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 31,50 444

20 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 30,00 417

21 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 29,50 407

21 Velling Sandra 27.02.03 Rae vald Peetri Kool 29,50 407

23 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 29,00 398

23 Mahon Henriette 04.03.02 Saku vald Saku Gümnaasium 29,00 398

23 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 29,00 398

26 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 28,50 389

26 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 28,50 389

28 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 28,00 380

29 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 27,50 371

29 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 27,50 371

29 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 27,50 371

32 Mikli Sandra 28.03.03 Keila linn Keila Kool 26,50 353

32 Reisner Laura-Lisa 03.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 26,50 353

32 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,50 353

35 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 26,00 344

36 Lille Meriliis 28.12.02 Keila linn Keila Kool 25,50 335

37 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 25,00 326

38 Veiberg Merit 19.06.02 Keila vald Keila Kool 24,50 316

39 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 23,50 298

40 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 22,50 280

41 Tahk Violette 13.11.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 22,00 272

42 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 21,00 254

42 Tamm Heneli 03.03.03 Keila linn Keila Kool 21,00 254

44 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 20,50 245

44 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 20,50 245

44 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 20,50 245

47 Sengbusch Carmel 02.03.04 Keila linn Keila Kool 19,00 218

47 Puntso Paula-Marie 08.02.03 Rae vald Peetri Kool 19,00 218

49 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue linn Vasalemma Põhikool 18,50 209

50 Kabarukhina Polina 18.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 18,00 200

51 Tarlap Sandra 16.06.05 Saku vald Saku Gümnaasium 17,50 192

52 Timofeitšuk Aljona 09.07.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 17,00 183

53 Joamets Lily Helen 21.03.03 Rae vald Peetri Kool 15,50 157

54 Väljaots Annabel 28.02.03 Keila linn Keila Kool 12,00 97

600 m jooks tüdrukud (sünd 2000 - 2001) vanem grupp

1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 1.46,6 907

2 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1.53,7 777

3 Heiskonen Ello 12.02.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.57,9 704

4 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.58,9 688

5 Raie Grete 15.02.01 Viimsi vald Viimsi Kool 2.00,6 660

6 Urva Merili 19.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 2.00,9 655

7 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.01,0 653



8 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku vald Saku Gümnaasium 2.01,3 648

9 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.02,2 634

10 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.05,6 581

11 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.07,4 554

12 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.08,5 537

13 Privoi Egle 28.12.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.09,3 526

14 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.09,6 521

15 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.11,3 497

16 Pukk Hele 25.01.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.11,5 494

17 Pukko Carmen 05.07.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.11,7 491

18 Põrk Eela-Marta 31.10.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.11,9 489

19 Knjazeva Irina 24.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.16,2 430

20 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 2.23,1 344

21 Raudmets Eliisa 27.12.01 Saue vald Laagri Kool 2.30,9 258

22 Teesalu Annemai 22.08.01 Keila linn Keila Kool 2.56,9 60

kettaheide tüdrukud (sünd 2000 - 2001) vanem grupp

1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 29,59 889

2 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 24,40 693

3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 22,44 620

4 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20,87 563

5 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 19,80 525

6 Tammik Brita 07.07.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 19,70 521

7 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 19,49 514

8 Pukk Hele 25.01.00 Saue linn Saue Gümnaasium 18,96 495

9 Knjazeva Irina 24.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 18,72 487

10 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 18,22 469

11 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 18,17 467

12 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 16,53 411

13 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,88 388

14 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 15,85 387

15 Vaiknurme Alice 12.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,52 376

16 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,34 271

pallivise (150 gr) tüdrukud (sünd 2000 - 2001) vanem grupp

1 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 53,00 848

2 Tammik Brita 07.07.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 47,50 744

3 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 47,00 734

4 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 45,50 706

5 Kasemets Karmen 17.03.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 43,50 668

6 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 43,00 658

7 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 42,50 649

8 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 42,00 640

9 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 41,50 630

10 Roomet Johanna-Maria 28.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 41,00 621

11 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 39,50 593

12 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku vald Saku Gümnaasium 39,00 583

13 Raie Grete 15.02.01 Viimsi vald Viimsi Kool 38,50 574

14 Ilves Andra-Mai 20.09.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 36,50 537

15 Vaiknurme Alice 12.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 36,50 537

16 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 32,00 453

17 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 31,00 435

18 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 30,50 426

19 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Kool 30,50 426

20 Pukk Hele 25.01.00 Saue linn Saue Gümnaasium 30,00 417

21 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 30,00 417

22 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 29,50 407

23 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 29,00 398

24 Knjazeva Irina 24.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 28,50 389

25 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 27,00 362

26 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 26,00 344

27 Pukko Carmen 05.07.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 23,50 298

28 Põrk Eela-Marta 31.10.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 20,50 245



29 Teesalu Annemai 22.08.01 Keila linn Keila Kool 14,00 131

Poisid noorem grupp (sünd 2002 ja hiljem) 1000 m jooks

1 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.10,1 807

2 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 3.29,9 612

3 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.32,1 592

4 Moks Armin 03.06.02 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.32,2 591

5 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.33,7 577

6 Kallaste Hugo 19.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.34,6 569

7 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 3.35,3 563

8 Palumets Kevor 22.11.02 Keila vald Keila Kool 3.35,7 559

9 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3.36,3 554

10 Pugi Tristan 16.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.37,5 544

11 Villemsoo Mattias 05.04.03 Saku vald Saku Gümnaasium 3.37,9 540

12 Hõbemägi Skairon 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.38,4 536

13 Mätlik Marten 04.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3.39,1 530

14 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3.43,6 491

15 Aava Martin 06.03.03 Saue linn Saue Gümnaasium 3.46,6 467

16 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.48,8 449

17 Altmets Ahto 13.10.03 Kose vald Kose Gümnaasium 3.50,9 432

18 Gudim Kaspar 07.06.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.51,2 430

19 Meigas Mathias 05.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.52,8 417

20 Hein Kristjan 06.01.03 Keila vald Keila Kool 3.53,4 413

20 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 3.53,4 413

22 Tommula Markus-Erik 07.01.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.53,6 411

23 Sule Jaagup 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.54,0 408

24 Seppam Kevin 09.05.03 Keila linn Keila Kool 3.56,5 389

25 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.57,7 380

26 Loo Rainer 20.12.02 Keila vald Keila Kool 3.58,8 372

27 Kuusik Markus 05.03.03 Saku vald Saku Gümnaasium 3.59,9 364

28 Loorens Romet 25.01.03 Rae vald Peetri Kool 4.01,5 352

29 Univer Kermo 30.07.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.01,7 351

30 Tammeleht Kristo 23.01.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.01,8 350

30 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae vald Peetri Kool 4.01,8 350

32 Kraft Jarl Marten 20.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.02,6 345

33 Leskov Riko 30.09.03 Keila linn Keila Kool 4.03,4 339

34 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 4.05,1 327

35 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.05,1 327

36 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 4.05,4 325

37 Moosus Morris 18.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 4.06,9 315

38 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.09,4 298

39 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 4.10,2 293

40 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4.10,3 292

41 Veldemann Rasmus 31.10.03 Keila vald Keila Kool 4.11,9 281

42 Muraveski Kermo 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.12,5 278

43 Kiuimet Sten 28.08.03 Saku vald Saku Gümnaasium 4.14,9 262

44 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.16,5 252

45 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium 4.16,7 251

46 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 4.17,0 249

47 Tammemäe Oskar 23.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4.29,1 180

48 Savitski Chris 30.08.02 Saue vald Laagri Kool 4.37,1 140

49 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.46,5 99

50 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 4.58,5 56

Poisid noorem grupp (sünd 2002 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)

1 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 26,75 547

2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 26,56 542

3 Vello Markus Sander 13.05.02 Rae vald Peetri Kool 26,41 538

4 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 24,63 491

5 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 23,90 472

6 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 23,36 458

7 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 23,29 456

8 Laanes Ats 23.11.02 Viimsi vald Viimsi Kool 22,76 443



9 Trepp Targo 07.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,16 402

10 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 20,95 396

11 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 20,88 394

12 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 19,28 354

13 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 18,38 331

14 Paal Robin 15.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 17,99 322

15 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 17,59 312

16 Vatunen Miikael Martti 04.03.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17,41 307

17 Kraft Jarl Marten 20.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 16,81 292

18 Hõbemägi Skairon 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 16,40 282

19 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 16,14 276

20 Pavel Marken 22.11.02 Kose vald Kose Gümnaasium 15,96 272

21 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 15,87 269

22 Tammemäe Jaskar 23.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 15,79 267

23 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 15,62 263

24 Muraveski Kermo 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 15,20 253

25 Palumets Kevor 22.11.02 Keila vald Keila Kool 15,06 250

26 Pronko Kirill 13.03.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,97 247

27 Kauler Robert 03.03.03 Keila linn Keila Kool 14,86 245

28 Hein Kristjan 06.01.03 Keila vald Keila Kool 14,80 243

29 Lamp Ralf 30.04.04 Keila linn Keila Kool 14,70 241

30 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 14,60 238

31 Aava Martin 06.03.03 Saue linn Saue Gümnaasium 14,30 231

32 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,23 230

33 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,01 224

34 Aalbok Telon 20.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 13,79 219

35 Univer Kermo 30.07.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 13,15 204

36 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,88 197

37 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 11,90 174

38 Leskov Riko 30.09.03 Keila linn Keila Kool 11,81 172

39 Pässa Andreas 31.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 11,41 163

40 Lippmaa Marko 06.07.02 Kose vald Kose Gümnaasium 9,14 111

41 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0,00 0

Poisid noorem grupp (sünd 2002 ja hiljem) pallivise ( 150g)

1 Toom Oliver 23.01.02 Saku vald Saku Gümnaasium 56,50 642

2 Tommula Markus-Erik 07.01.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 53,00 592

3 Trilljärv Matheas 14.09.02 Kuusalu vald Kolga Keskkool 52,50 584

4 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 51,50 570

5 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 50,50 556

6 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 49,00 535

7 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 48,00 520

8 Muraveski Kermo 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 46,00 492

8 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 46,00 492

8 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 46,00 492

11 Kraft Jarl Marten 20.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 45,50 485

12 Piho Anthony 20.03.03 Kose vald Kose Gümnaasium 44,50 471

12 Vello Markus Sander 13.05.02 Rae vald Peetri Kool 44,50 471

12 Hiie Oliver 12.08.02 Saue vald Laagri Kool 44,50 471

12 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 44,50 471

16 Palutaja Hugo 02.03.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 44,00 464

17 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 43,00 450

18 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 42,00 436

18 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 42,00 436

18 Mätlik Marten 04.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 42,00 436

21 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 41,50 429

21 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 41,50 429

21 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae vald Peetri Kool 41,50 429

24 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 41,00 422

24 Aalbok Telon 20.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 41,00 422

26 Palumets Kevor 22.11.02 Keila vald Keila Kool 40,50 415

26 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40,50 415

28 Pronko Kirill 13.03.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 40,00 408

28 Hõbemägi Skairon 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 40,00 408



30 Kuusik Markus 05.03.03 Saku vald Saku Gümnaasium 39,50 401

30 Vatunen Miikael Martti 04.03.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 39,50 401

32 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 39,00 394

32 Moks Armin 03.06.02 Kuusalu vald Kolga Keskkool 39,00 394

34 Pugi Tristan 16.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 38,00 380

35 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 37,50 373

36 Tammeleht Kristo 23.01.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 37,00 366

36 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 37,00 366

36 Loo Rainer 20.12.02 Keila vald Keila Kool 37,00 366

39 Paal Robin 15.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 36,50 359

40 Kallaste Hugo 19.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 35,50 345

40 Alliksaar Aaron 08.06.03 Kose vald Kose Gümnaasium 35,50 345

40 Aaberdaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 35,50 345

40 Laanes Ats 23.11.02 Viimsi vald Viimsi Kool 35,50 345

40 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 35,00 338

45 Tammemäe Jaskar 23.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 34,00 325

46 Pavel Marken 22.11.02 Kose vald Kose Gümnaasium 33,50 318

46 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 33,50 318

46 Kuimet Sten 15.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium 33,50 318

49 Kauler Robert 03.03.03 Keila linn Keila Kool 32,50 304

50 Hein Kristjan 06.01.03 Keila vald Keila Kool 31,50 290

50 Veldemann Rasmus 31.10.03 Keila vald Keila Kool 31,50 290

50 Trepp Targo 07.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31,50 290

53 Loorens Romet 25.01.03 Rae vald Peetri Kool 31,00 284

54 Lamp Ralf 30.04.04 Keila linn Keila Kool 30,50 277

55 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium 30,00 270

56 Univer Kermo 30.07.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 29,00 256

57 Leskov Riko 30.09.03 Keila linn Keila Kool 28,50 250

57 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 28,50 250

59 Pässa Andreas 31.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 28,00 243

59 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 28,00 243

61 Sule Jaagup 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 27,00 229

62 Seppam Kevin 09.05.03 Keila linn Keila Kool 25,50 209

63 Aava Martin 06.03.03 Saue linn Saue Gümnaasium 24,50 196

64 Lippmaa Marko 06.07.02 Kose vald Kose Gümnaasium 22,50 169

1000 m jooks poisid (sünd 2000 - 2001) vanem grupp

1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 3.00,2 914

2 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.07,6 833

3 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.10,8 800

4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.12,6 781

5 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.13,6 771

6 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.16,2 744

7 Agu Joosep 09.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.16,6 740

8 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.22,4 683

9 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 3.25,9 649

10 Sule Hendrik 06.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.26,2 646

11 Karu Margus 10.11.00 Rae vald Peetri Kool 3.28,1 629

12 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.28,2 628

13 Sestverk Markkus 04.10.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.29,0 620

14 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.29,5 616

15 Gagler Egert 29.11.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.33,7 577

16 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.35,7 559

17 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.37,4 544

18 Sepp Axel Mart 28.11.01 Jõelähtme vald Loo Kool 3.38,5 535

19 Vaiknurme Kaidar 05.09.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.40,1 521

20 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.41,3 511

21 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.41,6 508

22 Tarlap Robert 31.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.41,8 507

23 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.42,4 501

24 Kabanen Edvin 27.08.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.43,1 496

25 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.44,2 486

26 Saadla Markus 19.12.01 Saue vald Laagri Kool 3.45,7 474

27 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 3.46,2 470



28 Ilumäe Andre-Jörgen 11.11.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.46,11 471

29 Lepik Mark Anders 10.09.00 Saku vald Saku Gümnaasium 3.55,7 395

30 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.58,4 375

31 Vimberg Ramon 08.06.01 Rae vald Peetri Kool 3.58,1 377

32 Saluste Sander 07.09.00 Viimsi vald Viimsi kool 4.00,8 357

33 Sutter Enriko 10.05.01 Viimsi vald Viimsi Kool 4.10,4 291

kettaheide (1 kg) poisid (sünd 2000 - 2001) vanem grupp

1 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 32,72 706

2 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 32,53 701

3 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Viimsi kool 31,75 680

4 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31,67 678

5 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 28,54 594

6 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 27,13 557

7 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 25,64 517

8 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 25,56 515

9 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 25,32 509

10 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 23,97 474

11 Sekk Egert 06.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 23,85 471

12 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 23,16 453

13 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 23,12 452

14 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 22,85 445

15 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 22,69 441

16 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 22,61 439

17 Kalme Janar 15.01.01 Kose vald Kose Gümnaasium 22,16 427

18 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 21,25 404

19 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 21,12 401

20 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 19,40 357

21 Gulyakov German 08.12.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 18,65 338

22 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 17,91 320

23 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 17,71 315

24 Kutsar Andreas 23.04.01 Paldiski linn Keila Kool 17,50 309

25 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 16,75 291

26 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 15,44 259

pallivise (150 gr) poisid (sünd 2000 - 2001) vanem grupp

1 Sekk Egert 06.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 69,00 823

2 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 68,00 808

3 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 68,00 808

4 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 66,50 787

5 Lepik Mark Anders 10.09.00 Saku vald Saku Gümnaasium 61,00 707

6 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 60,50 699

7 Gulyakov German 08.12.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 59,50 685

7 Hellat Carl Enn 04.01.01 Saue vald Laagri Kool 59,50 685

9 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 58,50 671

10 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 55,50 627

11 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 55,00 620

12 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 54,00 606

13 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 52,50 584

14 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Viimsi kool 51,50 570

15 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 51,00 563

16 Kutsar Andreas 23.04.01 Paldiski linn Keila Kool 51,00 563

17 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 50,50 556

18 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 50,50 556

17 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi vald Viimsi Kool 50,00 549

18 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 49,50 542

19 Jaani Bronec 23.12.01 Rae vald Peetri Kool 48,50 527

20 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 47,00 506

21 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 46,00 492

22 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 44,50 471

23 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 44,50 471

24 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 44,50 471

25 Tarlap Robert 31.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 43,50 457



26 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 43,00 450

27 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 43,00 450

28 Vaiknurme Kaidar 05.09.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 42,50 443

29 Kalme Janar 15.01.01 Kose vald Kose Gümnaasium 42,50 443

30 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 42,50 443

31 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 39,50 401

32 Lartšenkov Anatoli 31.01.01 Kose vald Kose Gümnaasium 38,50 387

33 Vimberg Ramon 08.06.01 Rae vald Peetri Kool 38,50 387

34 Praks Oskar 29.04.01 Saue vald Laagri Kool 38,00 380

35 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 38,00 380

36 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 37,00 366

37 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 36,50 359

38 Karu Margus 10.11.00 Rae vald Peetri Kool 33,50 318

39 Sutter Enriko 10.05.01 Viimsi vald Viimsi Kool 28,50 250

Peakohtunik Ando Algre

Peasekretär Rein Suppi


